24. Jardine, "Galileo's Road to Truth and the Demonstrative Regress," p. 302.
25. Zabarella, *De regressu*, 5, 488E: "Ad eam autem cognitionem nos duxit tum cognitio illa praecedens confusa quod materia detur, tum eius comparatio cum generatione, ex qua fuit inventa: sic enim paulatim discimus, quem locum in generatione habeat ipsa materia, et quod nam eius officium sit, idque ab aliorum principiorum muneribus distinguimus: officio cognito conditiones singulae in lucem prodeunt, quae ut fungi tali officio possit, necessariae sunt."
26. See DPRM I.7, 145-51 for an extended discussion of privation, absence, and negation.
27. DPRM I.8, 152C: "Necessarium enim est ut quidquid generatur, generetur ex materia privata."
28. DPRM I.8, 153A.
29. DPRM I.10, 159-60.
30. DPRM I.13, 169-70. The quotation appears at 170C: "Nam essentia materiae ad formam recipiendam dirigitur, dum materiam at principium consideramus."
31. DPRM I.14, 171A.
32. DPRM I.14, 171E-F.
33. DPRM I.5, 138F-139A: "Postquam enim materiam dari per substantiae mutationem invenimus, consideramus eam ita se habere ad res, quae ex ipsa fiunt, ut se habet aes ad statuam cuius est materia, et quum ratio aeris ad statuam nota sit, inde colligimus, quae sit ratio primae materiae ad res quae ex ea fiunt; aes enim antequam formam statuae accipiat, non est actu statua, sed potestate: quoniam igitur eadem est primae materiae ratio ad res omnes, quae aeris ad statuam, materia quoque non erit ulla ex rebus actu, sed omnes potestate."
34. For a helpful discussion of Zabarella's explicit defense of his practice, see Antonino Poppi, "Zabarella, or Aristotelianism as a Rigorous Science," in *The Impact of Aristotelianism on Modern Philosophy*, ed. Riccardo Pozzo (Washington, D.C.: The Catholic University of America Press, 2004), pp. 35-63. Poppi summarizes Zabarella's position: "One should not see, however, anything humiliating in this spiritual activity [of interpreting Aristotle], because if one sets oneself to the school of such famous masters, one acquires knowledge's *maximum bonum*, its highest good, something by means of which we approach divine life" (38).